14.133/2021, para a contratação da empresa RKV ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
34.652.187/0001-20, com o objetivo de contratação de empresa para prestação de serviços
de buffet (do tipo coffee break) em eventos propostos pela Academia de Polícia Penal do
Distrito Federal para o ano de 2024, no valor total de R$ 12.243,00 (doze mil, duzentos e
quarenta e três reais),procedentes do Orçamento do Distrito Federal nos termos da Lei
Orçamentária Anual. WENDERSON SOUZA E TELES, Secretário de Estado.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate

[...]

tarifária, modalidade, subgrupo de tensão, para as instalações do Centro de Detenção Provisória;
Penitenciária do Distrito Federal – PDF I; Penitenciária do Distrito Federal II - PDF II e
Penitenciária do Distrito Federal IV - PDF IV, no valor total de R$ 3.240.024,60 (três milhões,
duzentos e quarenta mil vinte e quatro reais e sessenta centavos), procedentes do Orçamento do
Distrito Federal nos termos da Lei Orçamentária Anual, com vigência a partir da assinatura do
contrato. WENDERSON SOUZA E TELES.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

[...]

armamento, armário alto fechado de aço e armário de aço com 4 gavetas, para armazenamento
de arquivos e diversos materiais, para atender a demanda da Secretaria de Estado de
Administração Penitenciária do Distrito Federal - SEAPE/DF, conforme especificações e
quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Valor Estimado: R$ 2.819.798,00 (dois milhões,
oitocentos e dezenove mil, setecentos e noventa e oito reais). Prazo do contrato: vigência de 12
meses. Data da sessão pública: 07/11/2024, às 9h, no www.gov.br/compras. Edital também está
disponível no http://www.seape.df.gov.br/licitacao/.

EDUARDO DE FREITAS DA SILVA
Subsecretário, Substituto